（第１号様式）                                               ○○年 ○月○○日

公益財団法人 台東区産業振興事業団

理事長  殿

所 在 地 台東区○○○－○－○

企業等の名称 ○○○○株式会社

代 表 者 名 代表取締役 台東 太朗 印

職場環境等向上支援事業助成金交付申請書

職場環境等向上支援事業助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交付を受けたいの

で、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1 事業計画の概要（別紙 のとおり）

2  助成金交付申請額              金           １００，０００  円

代表

取締役印

2025 年４月１日以降、窓

口にお持ちいただく日を

記入してください。

役職もご記入ください。

（個人事業主の方は、役職は未

記入で構いません）

 登記簿上の台東区内の

本店登録地

 ・千円未満は切り捨てになり

ますので、ご注意ください。

・助成限度額 １００,０００円

法人：代表取締役印

個人事業主：代表者の実印